oportunidade, informo os dados dos profissionais, bem como do quantitativo de perícias realizadas por eles, e, ainda, o valor individual e total apurados.PERITO:Ântonio Benevides Vieira (CRM 5052 – CPF 122.271.613-53).PERÍCIAS: 45 x R$ 250,00 = R$ 11.250,00 (onze mil, duzentos e cinquenta reais). TOTAL DE PERÍCIAS: 45 (quarenta e cinco).VALOR TOTAL DEVIDO: R$ 11.250,00 (onze mil, duzentos e cinquenta reais). Informo que o depósito judicial deverá ser efetuado junto ao Banco do Brasil, Agência 0239-9, Conta Corrente 21972-x.PERITO: Caio Fábio Egídio Miranda de Oliveira (CRM 12791 – CPF 679.291.403-20).PERÍCIAS: 36 x R$ 250,00 = R$ 9.000,00 (nove mil reais).TOTAL DE PERÍCIAS:

[...]

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO CEARÁComarca de Senador PompeuSeção de Coordenação das Equipes de Manutenção de Vínculo e AdoçãoAgencia 3472-X, Conta 21909-6. PERITO: Fernando Higor Fayad Fernandes Vieira (CRM 12721 – CNPJ 34.858.208/0001-68).PERÍCIAS: 58 x R$ 250,00 = R$ 14.500,00 (catorze mil e quinhentos reais).TOTAL DE PERÍCIAS: 58 (cinquenta e oito).VALOR TOTAL DEVIDO: R$ 14.500,00 (catorze mil e quinhentos reais).Informo que o depósito judicial deverá ser efetuado junto ao Banco Bradesco, Agência 0722-6, Conta 26089-4.Informo, finalmente, que o depósito judicial deverá ter como parâmetro o presente processo ( 0050814-29.2021.8.06.0166), onde figura como requerente Adriano Pereira da Silva.